Gemeinde Krummbek
Kultur- und
Sozialausschuss

Krummbek, den 09.10.2019

Bekanntmachung

Sitzung des Kultur- und Sozialausschusses der Gemeinde Krummbek

am Montag, dem 21.10.2019, um 19:30 Uhr
Sitzungsort: 24217 Krummbek, Im Dorfe 9, "Witt's Gasthof"

Tagesordnung:

- 6ffentliche Sitzung -

1.

2.

7.1.

7.2.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

10.

Er6ffnung und BegrufRung

Anderung oder Erganzung der Tagesordnung (Dringlichkeitsantrage)
Einwohnerfragestunde

Niederschrift der Sitzung vom 15.07.2019

Kinder- und Sommerfest am 17.8.2019; Ruckblick, Bilanz und Ausblick
Probsteier Korntage; Ruckblick Strohfigur, Filmabend und Ausblick
Beteiligung der Gemeinde an Veranstaltungen

Busfahrt der Gemeinden am 14.9.2019; Ruckblick
Landeserntedankfest am 5./6.10.2019; Riickblick
Veranstaltungs-Flyer der Gemeinden

Veranstaltungen im Winter

Skat / Knobeln

Anleuchten (Freitag, 29.11.2019)

Adventskaffee am 15.12.2019; Organisation

Neujahrsempfang am 12.01.2020

Kinderfasching am 23.02.2020

Osterfeuer / Maifeuer

Verschiedenes

gez. Stephan Reichel
Ausschussvorsitzender
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